

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۱۸

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۶۹۷ - مسلسل ۲۶۸۷

۴ صفحه

November ۲۰۲۲

Vol.2687 • No.2697

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# انف خراسان

## ۶۰۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح هادی روستایی در خراسان شمالی ابلاغ شد



سوز سردی بازار لباس های زمستانی

### گرانی، یقه فروشندگان و خریداران را گرفت

آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی (فشرده) (مناقسه شماره ۱۴۰۱/۴۷۶) (توبت دوم)



شرکت ملی گاز ایران

۱- موضوع مناقسه: اجرای خط تقویتی تغذیه ۸ اینچ اسفراین

۲- نام و نشانی دستگاه مناقسه گزار: شرکت گاز خراسان شمالی به آدرس بجنورد- خیابان طالقانی شرقی- نیش خیابان دهخدا- کد پستی ۹۴۱۵۶-۷۵۹۴۹

۳- نحوه دریافت اسناد و مهلت ارائه مدارک: از پیمانکاران واجد شرایط (دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری نفت و گاز، توانایی مالی، ظرفیت آزاد ریالی و کاری، تخصص و سابقه کاری مرتبط) دعوت به عمل می آید جهت شرکت در مناقسه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) اقدام نمایند.

تهیه، تکمیل و بارگذاری مدارک خواسته شده براساس اسناد مناقسه و اسناد ارزیابی کیفی صرفاً تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۵ امکان پذیر است. ضمناً ضروری است اسناد مربوطه پس از درج مهر و امضای الکترونیکی مجاز، با کیفیت مطلوب در سامانه ستاد بارگذاری و ارسال گردد.

تعمیل اصل ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار تا قبل از جلسه بازگشایی پاکت ها الزامی است و در صورت عدم وصول اصل ضمانت نامه در مهلت مقرر، مناقسه گر از فرآیند مناقسه حذف خواهد شد.

شرکت های دارای هیأت مدیره / سهامدار مؤثر مشترک مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت همزمان در این مناقسه نخواهند بود.

مطابق بند الف ماده ۵ قانون "حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی"، ارجاع کار صرفاً به مؤسسات و شرکت های ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندی های مندرج در سامانه ماده ۴ این قانون (سامانه توانیران) مجاز است.

۴- نوع و میزان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق با بند الف ماده ۶ آئین نامه تضمین معاملات دولتی، به مبلغ ۱/۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ (یک میلیارد و یکصد و پنجاه میلیون) ریال می باشد.

۵- مبلغ برآورد اولیه: به مبلغ: ۲۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (بیست و سه میلیارد) ریال می باشد.

۶- نحوه و زمان توزیع اسناد مناقسه: اسناد مناقسه حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۱ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) قابل دریافت می باشد.

شماره مرکز تلفن: کد شهری (۰۵۸) ۳۲۴۰۳۳۳۳-۹

تلفن مستقیم امور قراردادها: ۳۲۴۰۳۳۴۱ - فاکس امور قراردادها: ۳۲۴۰۳۳۴۲

کد فراخوان مناقسه مندرج در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقسات: ۵۳۱۳۰۸۸۸

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان شمالی

شماره آگهی: ۱۴۰۵۴۷۲۰

فرماندار بجنورد:

### تعداد بالای ناوایی ها با جمعیت بجنورد همخوانی ندارد

رئیس سازمان اورژانس علوم پزشکی خراسان شمالی:

### مکان های سرپوشیده و بدون تهویه، مهم ترین نقاط مسمومیت گازی در زمستان است



خبر

# ۶۰۰ میلیارد تومان برای اجرای طرح هادی روستایی در خراسان شمالی ابلاغ شد



خراسان شمالی ادامه داد: مابقی اعتبار ابلاغی نیز از محل اعتبارات استانی است که به طرح هادی روستایی اختصاص می یابد. وی یادآور شد: ۱۳۰ میلیارد تومان اعتبار در سال گذشته برای اجرای طرح هادی روستایی استان تخصیص یافت که توانست تعداد زیادی از روستاها را پوشش قرار دهد.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی گفت: ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح هادی روستایی استان ابلاغ شد و به زودی اجرایی می شود. علی اکبر صابری اظهارداشت: این میزان اعتبار شامل ۲۷۰ میلیارد تومان از منابع سفر رییس جمهور و ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار از محل منابع محرومیت زدایی به اجرای طرح هادی روستایی استان است. وی خاطر نشان کرد: از محل تامین قیر رایگان نیز ۵۵ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح های هادی روستایی استان ابلاغ شده است و پیش بینی می شود که امسال اقدامات عمرانی مربوط به طرح هادی از جمله آسفالت معابر در ۳۰۰ روستا انجام شود. معاون عمران روستایی بنیاد مسکن

## رئیس سازمان اورژانس علوم پزشکی خراسان شمالی: مکان های سرپوشیده و بدون تهویه، مهم ترین نقاط مسمومیت گازی در زمستان است

تقی دولت آبادی گفت: مهم ترین مکان های تجمع گاز مونوکسید کربن، حمام، کابین وسیله نقلیه، مکان های سرپوشیده و بدون تهویه مناسب است. تقی دولت آبادی، رئیس سازمان اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی اظهار داشت: استفاده از آبگرمکن یا بخاری های مستعمل یا دارای نقص فنی و بدون دودکش یا دارای دودکش بدون عملکرد مناسب در منزل، بیشترین موارد ابتلا به مسمومیت گازی در فصل زمستان را تشکیل می دهند. دولت آبادی سردرد، سرگیجه، تهوع و استفراغ و احتمالاً درد شکمی و سپس حالت بیهوشی، تشنج و کما را از علائم مسمومیت با این گاز سمی است. این مقام مسئول با بیان این که شهروندان باید بدانند که هر وسیله گرمزای سوختنی که به نحوی یا سوخت های فسیلی کار کنند، به صورت بالقوه می تواند سبب تولید گاز مونوکسید کربن شود، اضافه کرد: برای پیشگیری از مسمومیت با این گاز از بخاری های مستعمل و فرسوده بدون دودکش یا دارای دودکش نامناسب و غیراستاندارد استفاده نشود. وی اضافه کرد: روشن نکردن آتش در فضای بسته و محدود، اطمینان از سلامت مسیر دودکش ساختمان قبل از راه اندازی وسایل گرمایشی و پرهیز از روشن کردن اجاق گاز در آشپزخانه برای گرم کردن خانه بخش دیگری از توصیه های مدنظر این فصل است. دولت آبادی با بیان این که در صورت مسمومیت فرد با این گاز، سریعاً باید مصدوم از محیط خارج و با اورژانس تماس گرفته شود. تاکید کرد: در اقدامات بعدی علائم حیاتی مصدوم کنترل و از باز بودن راه های هوایی فرد اطمینان حاصل و از دادن هرگونه مواد محرک و استفراغ آور به بیمار اکیدا خودداری شود.

## دمای هوا در ۶ شهرستان خراسان شمالی به زیر صفر درجه رسید

کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان شمالی گفت: شب گذشته دمای هوا در ۶ شهرستان استان به زیر صفر درجه سانتیگراد رسید و مردم در مناطق مختلف شب سردی را سپری کردند. هادی شیرازی اظهار داشت: شب گذشته، دمای زیر صفر در ۱۶ ایستگاه از ۱۹ ایستگاه استان به ثبت رسید که بر این اساس بیشتر نقاط استان در اواسط پاییز هوای زمستانی را تجربه کردند. وی گفت: در شب گذشته تنها از سه ایستگاه آشخانه، جاجرم و سنخواست دمای زیر صفر گزارش نشد و بر این اساس ۸۰ درصد از پهنه این استان به دمای زیر صفر درجه رسید. کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان شمالی خاطر نشان کرد: در شبانه روز گذشته روستای کوسه در شهرستان شیروان با کمینه دمای ۵.۵ درجه سانتیگراد سردترین نقطه استان و البته دومین نقطه سرد کشور ثبت شده است. وی با بیان اینکه در این مدت اسماعیل آباد شهرستان اسفراین با بیشینه دمای ۱۴ درجه سانتیگراد گرم ترین نقطه استان بود افزود: در بجنورد هم کمینه دمای هوا ۱.۵ درجه سانتیگراد و بیشینه آن ۷.۶ درجه سانتیگراد گزارش شده است.

## ۱۹۸ بیمار دیالیزی خراسان شمالی نیازمند پیوند کلیه هستند

مسوول واحد فراهم آوری اعضای معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: ۱۹۸ بیمار از ۲۸۴ بیمار دیالیزی زیر پوشش این دانشگاه نیازمند پیوند عضو کلیه هستند. مهری فرشاد اظهار داشت: بیشتر عمل های پیوند عضو بیماراران نیازمند استان در بیمارستان منتصریه مشهد انجام می شود. وی با اشاره به اهدای عضو ۱۱ بیمار مرگ مغزی در سال جاری تصریح کرد: اهدای عضو این بیماراران مرگ مغزی شده به ۴۱ بیمار نیازمند دریافت عضو زندگی دوباره بخشید. مسوول واحد فراهم آوری اعضای معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی اضافه کرد: از این تعداد ۶ بیمار مرگ مغزی در نیمه نخست اهدای عضو کردند که از نظر جنسیت سه نفر آقا و سه نفر خانم بوده است. وی خاطر نشان کرد: این در حالی است پارسال با توجه به شیوع کرونا تنها پنج مورد اهدای عضو در استان ثبت شده است.

پوشش ۲۰۰ طرح روستایی در دستور کار معاون عمران روستایی بنیاد مسکن خراسان شمالی ادامه داد: اکنون اجرای طرح هادی در ۲۰۰ روستای استان در حال اجرا است و برای اجرای طرح هادی در ۱۰۰ روستای دیگر برنامه ریزی انجام شده است. وی تصریح کرد: ۴۳۳ روستا معادل ۶۰ درصد از مجموع روستاهای خراسان شمالی از اجرای طرح هادی بهره مند شده است و در این زمینه هفت درصد از میانگین کشوری جلوتر هستیم. معاون عمران روستایی بنیاد مسکن خراسان شمالی خاطر نشان کرد: اجرای طرح هادی در این استان از روستاهای پرجمعیت آغاز شد و بر این اساس شمار زیادی از جمعیت روستایی استان زیر پوشش قرار گرفت.

## نماینده مردم پنج شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی: استفاده از انواع رانت ها برای افزایش واردات، صادرات را به حاشیه می برد

اسلامی تصریح کرد: یکی از راه های جبران کمبودهای استان توسط کشور این است که سهمیه صادرات دریایی و ریلی به خراسان شمالی اختصاص یابد تا محصولات تولیدکنندگان ما به خاطر عدم توسعه زیرساخت های استان کمتر روی زمین باقی بماند و میل به تولید در آن ها به صفر نرسد. نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان، راز و جیرگان، گرمه و جاجرم در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: صادرکننده الزاماً نباید تولید کننده باشد، صادرات باید به گونه ای باشد که جریان داشته باشد و علاقه مندی مشتریان مورد رصد قرار گیرد. وی ادامه داد: نکته قابل توجه این است

میر آباد دارند که صادرات آن ها به دلایل مختلف انجام نشده است. وحیدی با اشاره به اینکه به لحاظ ریلی زیرساخت خاصی در استان وجود ندارد، گفت: سایه مشهد آنقدر بر سر استان سنگین است که عملاً در جریانات حمل و نقل ریلی نمی توانیم کاری انجام دهیم. وی به نبود بازارچه و گذر مرزی در خراسان شمالی با ترکمنستان اشاره و تاکید کرد: استان خراسان شمالی به واسطه نبود زیرساخت های مناسب برای توسعه و فعالیت های بازرگانی، نیازمند توجه ویژه است تا نداشته های آن کمتر به چشم بیاید. این عضو کمیسیون آموزش، پژوهش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای

محمد وحیدی با اشاره به اینکه متأسفانه نان عده ای در واردات است، گفت: نکته قابل توجه این است که واردات محصول برایشان بیشتر از صادرات سرمایه دارد، براین اساس از هرگونه رانت نیز استفاده می کنند. محمد وحیدی، نماینده مردم پنج شهرستان بجنورد، رازو جیرگان، گرمه و جاجرم، مانه و سملقان در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: خراسان شمالی کمبودهای گسترده ای در بخش های زیرساختی دارد که کشور باید برای جبران آن ها، سهمیه صادرات دریایی و ریلی به خراسان شمالی اختصاص دهد. وی ادامه داد: صادرکنندگان استان چند هزار تن محصول انباشت شده در بندر

## نماینده مردم پنج شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی: اولویت تامین گاز در فصول سرد، با شبکه خانگی است

برای حفظ فعالیت واحدهای خود در فصل سرد را در اولویت قرار دهند. نماینده مردم پنج شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی افزود: تبعات تعطیلی صنایع، کاهش درآمد و بهره وری برای واحد تولیدی و همچنین تهدید اشتغال و معیشت کارگران را به همراه خواهد داشت. وی تاکید کرد: شرکت پخش فرآورده های نفتی استان طی تعامل با صنایع استان درباره این مسئله تدابیر لازم را اتخاذ کنند.

باید ذخیره سازی سوخت دوم را در نظر داشته باشند. وی با اشاره به اینکه تراز گاز کشور بیش از ۲۰۰ میلیون متر مکعب منفی است، ادامه داد: اولویت تامین گاز با شبکه خانگی است و ضرورت دارد که تمامی واحدهای صنعتی استان نسبت به ذخیره سازی سوخت دوم برای واحدهای تولیدی خود اقدامات لازم را انجام دهند. پاکمهر اضافه کرد: با توجه به اینکه در فصل سرد سال قرار داریم، بنابراین تمامی واحدهای صنعتی استان تامین و ذخیره سازی سوخت دوم شامل مازوت و گازوئیل را

سید محمد پاکمهر با اشاره به اینکه با سردتر شدن هوا در استان و کشور، اولویت تامین گاز برای شبکه خانگی است، گفت: براین اساس تمام صنایع استان باید برای تامین سوخت دوم شان اقدام کرده باشند که تعطیل نشوند. سید محمد پاکمهر، نماینده مردم پنج شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: تامین گاز شبکه خانگی در ایام سرد سال در مناطق محروم خراسان شمالی ضروری است و برای این منظور واحدهای صنعتی

## فرماندار بجنورد: تعداد بالای نانوائی ها با جمعیت بجنورد همخوانی ندارد



عدم افزایش قیمت نان، این مورد در سطح کشور صورت می گیرد و تابع تصمیمات کشوری است. وی تصریح کرد: اتفاقی که در حوزه استاندارد سابق صورت گرفته بود، ۱۵ درصد قیمت نان در دوره قبل پایین تر از قیمت کشوری نگه داشته شده بود و اکنون منتظر هستیم به صورت فوق العاده و خاص در کارگروه کشوری این مورد بررسی و نسبت به افزایش ۱۵ درصدی قیمت نان و جبران عدم افزایش قیمت در سالهای اخیر اقدامات و مجوزات لازم اخذ شود. فرماندار بجنورد گفت: تعداد نانوائی ها با جمعیت شهرستان همخوانی ندارد و به دلیل تعداد بالای نانوائی ها، سهمیه پخت نان در بعضی از مناطق پاسخگو نیست و اقداماتی در خصوص جابجایی و تغییر سهمیه نانوائی ها جهت توازن و رفع این مشکلات انجام شده است.

محمدباقر باقرپور گفت: تعداد نانوائی ها با جمعیت شهرستان همخوانی ندارد و به دلیل تعداد بالای نانوائی ها، سهمیه پخت نان در بعضی از مناطق پاسخگو نیست. به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، محمدباقر باقرپور، فرماندار بجنورد اظهار داشت: اعتبارات بازرگانی نیازمند توجه مدیران دستگاههای اجرایی است و اعتبارات استانی نیز ابلاغ شده است و نیازمند پیگیری جذب حداکثری این اعتبارات از سوی مدیران ادارات است. فرماندار بجنورد افزود: مشکل کنونی در حوزه نانوائی ها که باعث رنج آن ها است بحث قیمت نان و طبق بررسی های کارشناسی صورت گرفته در خصوص آنالیز قیمت، نیازمند افزایش قیمت نان است. باقرپور ادامه داد: به دلیل اعلام ریاست جمهوری مبنی بر



## سوز سردی بازار لباس‌های زمستانی

## گرانی، یقه فروشندگان و خریداران را گرفت

کارگر و یا یک کارمند که با حقوق مصوب اداره کار حقوق می‌گیرند باید حقوق یک ماه خود را تنها صرف خرید برای یکی از اعضای خانواده خود کنند.

## خرید لباس زمستانی آرزو شد

به دلیل محدود بودن فصل زمستان و شرایط اقلیمی کشور، با وجود افزایش قیمت اول فصل اغلب فعالان این صنعت از بازار زمستان به عنوان یک بازار معیوب یاد می‌کنند. چرا که دمای هوا زیاد کم نمی‌شود و در نهایت ناچار به حراج‌های نامتعارف برای فروش کالاهای خود می‌شوند. از طرف دیگر نوروز از ۲ ماه قبل از شروع، بازار فصل زمستان را تحت تاثیر قرار می‌دهد. به نظر می‌رسد یکی از دلایل گرانی سر به فلک کشیده لباس زمستانی کوتاه بودن فروش برای فروشندگان است که سعی می‌کنند در مدت کوتاه سود مورد نیاز خود را تأمین کنند. همچنین افزایش اجاره بها، دستمزد و هزینه‌های سربار کارخانه‌ها نیز دلیل دیگر افزایش قیمت تمام شده پوشاک زمستانی است. وقتی سری به بازار می‌زنیم با قیمت‌های سرسام‌آوری روبرو می‌شویم. قیمت یک پافر ساده در بازار کمتر از ۷۰۰ هزار تومان وجود ندارد. همراه پافر باید هودی گرم بر تن کرد که قیمت آن هم بالای ۶۰۰ هزار تومان است. یک شال گردن و کلاه را ۴۷۰ تومان به بالا در نظر بگیرید. قیمت کفش و بوت که جای بحث زیاد دارد که در ادامه به آن می‌پردازیم.



طبیعتاً این افزایش قیمت‌های نجومی قابل پذیرش نیست. با وجود اینکه به واسطه قیمت بالای لباس‌های وارداتی که بعضاً قیمت‌های میلیونی دارند اقبال مردم بیشتر به سمت تأمین لباس‌های داخلی می‌رود اما به نظر می‌رسد جنس داخلی هم قیمتی مناسب جیب خریدار ندارد و خانواده یک

به واسطه نوسانات ارزی و پایین بودن ارزش پول ملی به دلیل تورم و تحریم‌ها در سال‌های اخیر قیمت پوشاک سیر صعودی با شیب تندی به خود گرفته است و این افزایش قیمت در لباس‌های زمستانی چشمگیرتر نیز شده است؛ با توجه به اینکه برای همه اقشار جامعه تأمین لباس گرم در پاییز و زمستان از ملزومات است

تا چند سال قبل با چند میلیون به راحتی می‌توانستیم یک خودرو خریداری کنیم اما امروزه هزینه چند میلیونی شامل خرید لباس‌های زمستانی می‌شود. بسیاری از مردم دیگر توان خرید لباس زمستانی با این قیمت‌ها را ندارند و برخی باید حقوق یک ماه خود را بابت خرید یک پالتو بپردازند.

گرانی لباس‌های زمستانی در این روزهای سرد سال و در آستانه زمستان تبدیل به چالش اصلی مردم شده است. زمستان می‌تواند به عنوان چالشی دشوار برای انتخاب میان گرم ماندن و یا شیک بودن در میان انواع لباس زمستانی باشد. لباس‌های زمستانی علاوه بر اینکه باید زیبا و شیک باشند، بدن را نیز در برابر سرمای طاقت فرسای زمستان باید گرم نگه دارند. همین امر باعث می‌شود پارچه و لباسهای زمستانی گران تر از لباس‌های تابستانی در می‌آید و افراد مجبور به هزینه‌های میلیونی برای خرید لباس می‌شوند.

## جولان پالتوهای میلیونی بی مشتری در بازار

تعداد پالتوهای با قیمت کمتر از یک میلیون تومان محدود است و اکثر جنس مناسبی ندارند، یا به اصلاح «فیک» هستند. گرانی پالتو و لباس زمستانی، زاننه، مردانه و بچگانه ندارد و این افزایش قیمت سرسام آور باعث شده بسیاری از مردم قید خرید لباس زمستانی را بزنند یا سراغ خرید لباس‌های دست دوم تاناکورا یا سایت دیوار بروند.

## وعده جدید رییس سازمان برنامه درباره ترمیم حقوق کارمندان و بازنشستگان

## زمان پرداخت مابه‌التفاوت افزایش حقوق اعلام شد

## گرانی و بازار داغ کفش

برخی از مواد اولیه‌ای که برای تولید کفش استفاده می‌شود، وارداتی است و با افزایش قیمت دلار نرخ آن هم افزایش می‌یابد. بازار کیف و کفش یکی از بازارهایی است که معمولاً محصولات آن به صورت فصلی تغییر شکل می‌یابند؛ وقتی بوت‌ها و کفش‌های گرم زمستانی جای خود را به کفش‌های تابستانی می‌دهد. با قیمت‌های فضایی هم روبرو می‌شویم که چشم خریداران را خیره می‌کند. قیمت یک بوت ساده بالای یک میلیون تومان است که اگر بخواهید یک برند خاص خریداری کنید باید خیلی بیشتر از این قیمت بپردازید. بازار کفش دیگر رکود را رد کرده و در حال حاضر ورشکسته شدن است. علت اصلی این ورشکستگی نیز نبود فروش است و علت اصلی کاهش چشمگیری که در بازار فروش رخ داده نیز افزایش بی‌رویه قیمت‌ها است. /خبر آنلاین

امروز خبر آمد که قانون اصلاح قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و ترمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان کشوری و لشکری به دولت ابلاغ شده است. بر این اساس سخنگوی شورای نگهبان، چهاردهم آبان ماه از تأیید مصوبه مجلس شورای اسلامی درباره لایحه متناسب سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان کشوری و لشکری در شورای نگهبان خبر داد. معاون امور مجلس رئیس جمهور نیز پیش از این زمان اجرای لایحه متناسب‌سازی حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان را مه‌ماه اعلام کرد و گفت: معمولاً دولت‌ها اواخر سال که متمم بودجه را تحویل می‌دهند با کسری بودجه مواجه می‌شوند و می‌خواهند از برخی از هزینه‌ها عبور کنند تا بتوانند آن سال را به آخر برسانند، اما خوشبختانه با تلاش‌های انجام شده و افزایش درآمدی که ایجاد شد دولت لایحه متناسب‌سازی حقوق را به مجلس شورای اسلامی ارائه کند.

صندوق توسعه ملی می‌شود، این در حالی است که در سنوات قبل اجازه گرفته و ۲۰ درصد به صندوق توسعه واریز می‌شد. وی گفت: الحمدالله امروز در هزینه‌های جاری و اجتناب‌ناپذیر کسری نداشتیم، حتی از ابتدای سال و در شش ماه، ۴۰ هزار میلیارد تومان به حوزه عمرانی پرداخت شده است. وی تصریح کرد: قاعدتاً درآمدهای دولت در نیمه دوم سال بهتر می‌شود و ان‌شاءالله در نیمه دوم حتی پرداخت‌های عمرانی نیز بیشتر خواهد شد و وضعیت طرح‌ها بهتر می‌شود. اظهارات رییس سازمان برنامه در شرایطی است که

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، سید مسعود میرکاظمی، رییس سازمان برنامه و بودجه پس از حضور در نشست کمیسیون صنایع و معادن مجلس درباره ترمیم حقوق کارکنان و بازنشستگان لشکری و کشوری گفت: مجلس اصلاحاتی در لایحه دولت در این زمینه انجام داد که دولت نیز با آن موافق بود، مابه‌التفاوت این افزایش حقوق از مه‌ماه محاسبه و در آبان‌ماه پرداخت می‌شود.

میرکاظمی درباره کسری بودجه در سال جاری، عنوان کرد: می‌توان گفت امسال نخستین سالی است که طی چند سال گذشته ۴۰ درصد درآمد نفتی وارد

## آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

شرکت مرکزی خدمات زیارتی استان خراسان شمالی سهمی خاص به شماره ثبت ۱۶۲۶ به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۳۱۸۷۵۰ بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌گردد.

جلسه ای در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ در محل حج و زیارت استان به آدرس بجنورد ۴۲ متری جانباز رو به روی شهرداری منطقه یک به کد پستی ۹۴۵۸۱۱۵۹۸۲ برگزار می‌گردد و تصمیمات جلسه در موضوع انتخاب سایر اعضا جهت عضویت در هیئت مدیره شرکت مذکور می باشد.

مقام دعوت کننده: هیئت مدیره شرکت خدمات زیارتی استان خراسان شمالی

## آگهی دعوت

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۸/۱۸

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت فرنام سپهر فرهنگد خراسان شمالی (سهامی خاص) نوبت اول شماره ثبت: ۵۲۸۸

شناسه ملی: ۱۴۰۰۶۳۸۰۷۹۳

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت فرنام سپهر فرهنگد خراسان شمالی (سهام خاص) به شماره ثبت ۵۲۸۸ میرساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول در ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۱ در محل دفتر کار شرکت واقع در استان خراسان شمالی - شهرستان بجنورد - بخش گرمخان - شهر حصار گرمخان - شهرک امام رضا - جاده (آق تپه) - کوچه (کارخانه جدول سازی) - پلاک ۰ - طبقه همکف - کد پستی: ۹۴۵۸۱۱۵۹۸۲ تشکیل می‌گردد لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد در ساعت مقرر در جلسه حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره
- ۲- انتخاب بازرسی اصلی و علی البدل
- ۳- انتخاب حسابرس
- ۴- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

دعوت کننده: هیئت مدیره

## آگهی دعوت

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۸/۱۸

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت فرنام سپهر فرهنگد خراسان شمالی (سهامی خاص) نوبت اول شماره ثبت: ۵۲۸۸

شناسه ملی: ۱۴۰۰۶۳۸۰۷۹۳

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت فرنام سپهر فرهنگد خراسان شمالی (سهام خاص) به شماره ثبت ۵۲۸۸ میرساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول در ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۱ در محل دفتر کار شرکت واقع در استان خراسان شمالی - شهرستان بجنورد - بخش گرمخان - شهر حصار گرمخان - شهرک امام رضا - جاده (آق تپه) - کوچه (کارخانه جدول سازی) - پلاک ۰ - طبقه همکف - کد پستی: ۹۴۵۸۱۱۵۹۸۲ تشکیل می‌گردد لذا از کلیه سهامداران دعوت می‌گردد در ساعت مقرر در جلسه حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- اصلاح ماده ۳۱ اساسنامه (تعداد اعضای هیئت مدیره)

دعوت کننده: هیئت مدیره

میز خبر

دبیر جشنواره عمار: باید هالیوود شیعی راه بیندازیم

دبیر جشنواره فیلم «عمار» که یک مبلغ دینی اهل آرزاتین است، با اشاره به اینکه باید هالیوود شیعی راهاندازی شود، گفت: فرهنگ و سبک زندگی انقلاب اسلامی پس از چهل و چند سال باید جهانی شود، چون بشریت به این الگو احتیاج دارد. سهیل اسعد در این زمینه گفت: ما باید هالیوود شیعی راهاندازی کنیم و همانطور که عالم دینی و پروفیسور و ... در این نظام و ساختار جایگاه خاصی دارد، باید بپذیریم که سینما هم چنین جایگاهی خاص داشته باشد و حال با هر اسمی، این تفکر و باور را جا بیندازیم. در این نشست یادآوری شد که روای ایرانی، نقد درون گفتمانی، جنگ اقتصادی، جنگ نرم و ملت قهرمان از جمله موضوع‌هایی هستند که در فراخوان جشنواره فیلم عمار ذکر شده و فیلمسازان می‌توانند با محوریت آن‌ها آثار خود را تا سی‌و هشتاد و دو روز آینده ارسال کنند.

امام جمعه بجنورد: برای ایجاد جنگ داخلی ۲۸ هزار اسلحه وارد کشور کرده‌اند

حجت‌الاسلام والمسلمین رضا نوری، نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد گفت: دشمن برای ایجاد جنگ داخلی ۲۸۰۰۰ اسلحه را در این روزها وارد کشور کرده و می‌خواهد کشته‌سازی کند و جان مردم بی‌گناه را هدف قرار دهد.

نوری قولی: باید از فضای آزاد سیاسی در دانشگاه‌ها حمایت و حراست کنیم

رئیس فراکسیون مستقلین ولایی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم حمایت و حراست از فضای آزاد سیاسی در دانشگاه‌های کشور اظهار کرد: در گام نخست نباید ذهن‌ها و اقدامات به سمت دستگیری، محدود کردن، محکوم کردن

و ستاره‌دار کردن برود بلکه باید جایگاه واقعی دانشگاه و دانشجو را ببینیم و اجازه دهیم که در آن فضای توأم با عقلانیت، اخلاق و نزاکت، گفت‌وگوهای سیاسی، شناختی و معرفتی در حوزه‌های مختلف جاری شود.

علیرضاییگی: رستم قاسمی پیش از طرح استیضاحش استعفا خواهد داد

عضو کمیسیون شوراهای امور داخلی مجلس در رابطه با رای اعتماد مجدد مجلس به وزیر صمت و اینکه آیا تغییرات در کابینه می‌تواند وزیر راهو شهرسازی باشد، اظهار کرد: عکس‌های منتشره از ایشان اهمیتی ندارد. این وزارتخانه با توجه به اینکه بخش عمده‌ای از اعتبارات عمرانی کشور را از آن دریغ کردیم و آقای وزیر نیز نتوانستند پاسخگوی انتظارات مردمی در حوزه مسکن و عمران باشد، به نظر بنده قبل از اینکه موضوع استیضاح ایشان مطرح شود، خودش استعفا خواهد داد.

باور ۳۷۳ توانایی درگیر شدن با جنگنده‌های مدعی را دارد فرمانده پدافند هوایی ارتش ضمن اعلام این که باور ۳۷۳ می‌تواند با جنگنده‌هایی هم که ادعا می‌کنند رادارگریز است درگیر شود گفت: سامانه باور ۳۷۳ در فاصله ۴۰۰ کیلومتری روی هدف قفل اولیه انجام می‌دهد و در ۳۶۰ کیلومتری قفل پایدار می‌کند و کم‌تر از ۵ دقیقه طول می‌کشد تا موشک آن به هدف برخورد کند.

ای هیات رئیسه مجلس، میکروفون نماینده چابهار را قطع کرد؟

تذکر روز گذشته نماینده چابهار در مجلس شورای اسلامی درباره اتفاقات اخیر در استان سیستان و بلوچستان نه تنها حواشی را در داخل صحن علنی که در فضای مجازی هم به دنبال داشت. احمد نادری

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی که روز گذشته و در زمان طرح تذکر سعیدی نماینده چابهار نیز در مجلس حضور داشت، در گفت‌وگو با ایسنا به ارائه توضیحات و روایتی از اتفاقات رخ داده در صحن علنی پرداخت. نادری توضیح داد: مجلس جای آزادی بیان است و نمایندگان نیز طبق قانون اساسی حق اظهارنظر در تمام امور کشور را دارند. دیروز آقای سعیدی نماینده چابهار به بیان نظراتش پرداخت؛ البته که بنده و تعدادی از همکاران نقد جدی به صحبت‌های ایشان داریم. این عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی همچنین با بیان اینکه «سعیدی صحبت‌هایش را در فضای کاملاً آزاد بیان کرد»، افزود: تذکر آقای سعیدی دو دقیقه‌ای بود؛ من هم در زمان بیان تذکر در جایگاه هیات رئیسه بودم و مشاهده نکردم که میکروفون ایشان قطع شده باشد. البته همکاران نماینده معترض، سروصدا و اعتراض می‌کردند؛ همانطور که در صوت و تصویر منتشر شده از جلسه دیروز هم قابل مشاهده است.

نادری تأکید کرد: تا جایی که مطلعم میکروفون آقای سعیدی قطع نشده و صحبت‌های ایشان تمام شده بود. بعد از آن هم آقای مصری رئیس جلسه پاسخی به این تذکر دادند؛ پس روال عادی مجلس بوده و اتفاقی از این منظر رخ نداد که میکروفون آقای سعیدی قطع شده و ممانعتی از بیان صحبت‌های او صورت گرفته باشد. وی در پایان درباره اینکه چرا نماینده چابهار کمتر از مهلت دو دقیقه‌ای خود صحبت کرده است، گفت: آقای سعیدی صحبت‌هایش تمام شده بود یا اینکه نمی‌خواست مطالب بیشتری بیان کند ولی به هر حال میکروفون ایشان قطع نشده بود.

الهیان: فوت خانم امینی باعث اجرای نارس برنامه دشمن شد

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی گفت: فوت خانم مهسا امینی باعث شد دشمنان زودرس و نارس طرح خود علیه جمهوری اسلامی ایران را کلید بزنند و در عمل طراحی‌های شیطان‌ی که علیه ما صورت گرفته بود کشف شود. در روزها و هفته‌های اخیر شاهد آشوب و اغتشاش در شهرهای مختلف کشور بودیم که این آشوب‌ها و اغتشاشات با حمایت‌های گسترده مالی رسانه‌ای و ... دشمنان نظام جمهوری اسلامی ایران همراه بود. بررسی‌ها از برنامه‌ریزی گسترده دشمن برای ایجاد آشوب در ایران حکایت داشت که فوت خانم مهسا امینی جرقه این کار را زد. زهره الهیان عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به این آشوب‌ها گفت: طرح دشمن برای ایجاد آشوب در ایران دارای گستردگی و همچنین پیچیدگی بسیاری بود و آنها قبل از ایجاد آشوب در ایران تجمعات سازمان‌یافته‌ای را در مقابل سفارتخانه‌های کشورمان در کشورهای مختلف کلید زده بودند و حتی افرادی از اتباع کشورهای میزبان را به این تجمعات کشانده بودند. فوت خانم مهسا امینی موجب اجرای زود هنگام طرح آنان برای ایجاد آشوب در ایران شد و در واقع طرح آنها برای ایجاد اغتشاش در کشور ما زودرس و نارس بود. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار داشت: جریان نفاق علاوه بر ظرفیت رسانه و فضای مجازی از ظرفیت بازی‌های رایانه‌ای نیز برای ایجاد آشوب و هماهنگی‌ها در این باره استفاده کرده بود که این خود گستردگی و پیچیدگی برنامه‌های آنها برای ایجاد ناآرامی در ایران را نشان می‌دهد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۳۴۱۲\_۱۴۰۱/۶/۳۰\_ پرونده کلاسه ۱۴۰۰/۲۷/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا ابراهیم بانو فرزند یحیی بشماره شناسنامه ۱۴۸ در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۵۰/۰۶ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۹ فرعی از ۱۶۴ اصلی اراضی حصار واقع در خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی ورثه عذرا دلول حصار موسی الرضاعلی. علی اکبر. علی اصغر. شهرت همگی جوانوش) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۱۸

شناسه آگهی: ۱۳۹۸۲۲۱ علی اوسط رستمی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

آگهی مزایده نوبت دوم

در مورد پرونده اجرایی کلاسه ۰۱۰۰۴۴۰ شعبه ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فی مابین محکوم لها مریم یوسفی و محکوم علیه قاسم رضائی با موضوع فروش ملک مشاع به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: بجنورد - خیابان کشاورز - کوچه شهید بزرگ - پلاک ۱۴ منزل مرحوم علی محمد رضائی، پلاک ثبتی ۱۹۵۳ فرعی از ۱۵۵ اصلی بخش ۲ بجنورد به مساحت ۲۱۵،۱۵ متر مربع.

توصیف و شرایط ملک: ملک مورد ترافع در حال حاضر یک باب منزل مسکونی قدیمی و دارای عرصه به مساحت ۲۱۵،۱۵ متر مربع و دارای ۲ واحد مسکونی قدیمی، ۱- در قسمت جلو ملک دارای یک واحد قدیمی مسکونی با دیوار حمل و سقف چوبی با درب و پنجره آهنی در طبقه همکف و ۲- یک واحد مسکونی در انتهای ملک با مشخصات دیوار حمل و سقف طاق ضربی، درب و پنجره آهنی سیستم گرمایشی بخاری و گاز و دارای ۲ اتاق، حال و آشپزخانه و امتیازات آب، برق و گاز می‌باشد. در حال حاضر با عنایت به موقعیت و مساحت ملک ارزش منطقه ای، کاربری ملک، متر از زیر بنا، نوع ساخت و ساز و قدمت بنا و همچنین سایر معاملات مشابه در منطقه ارزش تمامی ۶ دانگ عرصه و اعیان ملک مذکور به انضمام امتیازات ۱۰،۷۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال معادل یک میلیارد و هفتاد و پنج میلیون تومان تعیین و اعلام نظر می‌گردد. توضیح ۱- باتوجه به عدم ارائه تقسیم ترکه و یا عدم وجود تقسیم ترکه تعیین سهم الارث خواننده مشخص نمی‌باشد ۲- ارزیابی ملک مورد نظر بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهی احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی انجام گردید و پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده سهم الارث محکوم علیه به میزان دو سیزدهم ملک مذکور بصورت مشاعی در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ ساعت ۱۲:۰۰ الی ۱۲:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شریکت در جلسه مزایده می‌توانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می‌گردد.

دادورز شعبه دوم اجرای احکام مدنی شهرستان بجنورد - یونس خانی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۳۵۸۷\_۱۴۰۱/۷/۱۲\_ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۱۲/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکینه وحیدی فرزند آدینه قلی بشماره شناسنامه ۴۱۱۰ صادره از راز در ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۰۹/۰۸ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵\_ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت شرکاله باغچقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۱۸

شناسه آگهی: ۱۳۹۸۴۵۹

علی اوسط رستمی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۳۵۵۲ مورخ ۱۴۰۱/۷/۱۱ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۱\_۲۰۵/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رهنما فرزند سلطانی بشماره شناسنامه ۰۶۷۰۰۶۹۸۳۳ صادره از بجنورد در ششدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان به مساحت ۱۹۰/۶۴ متر مربع از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند بخش ۲ بجنورد خریداری از ملک رسمی آقای موسی ضیغمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۱۸

شناسه آگهی: ۱۳۹۹۳۰۳

علی اوسط رستمی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد